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SPRAWOZDANIE 
z zebrania Zarządu Polskiego Związku Towarzystw Wioślarskich,  

w dniu 12 kwietnia 2024 roku w Poznaniu 

 

Zebranie Zarządu PZTW odbyło się w dniu 12 kwietnia 2024 roku w Sali konferencyjnej Hotelu 
Park w Poznaniu. W zebraniu wzięło udział 9 członków Zarządu. Lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania Zarządu 
2. Sprawozdanie z prac Prezydium 
3. Bieżące sprawy sportowe 

3.1. Zatwierdzenie składu i zadań wynikowych na MES 2024 
4. Organizacja Sejmiku Sprawozdawczego PZTW za 2023 rok 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski 
 

Ad. 1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania Zarządu 
Prezes Adam Korol otworzył zebranie i przywitał zebranych, a następnie przedstawił program 
zebrania. Następnie na ręce kol. Marcina Wenzla jako przedstawiciela firmy ENEA złożył 
podziękowania za wsparcie jakie otrzymuje PZTW ze strony sponsora generalnego i wręczył 
pamiątkową statuetkę. W dalszej kolejności poprosił o zatwierdzenie protokołu z poprzedniego 
zebrania Zarządu z dnia 26.01.2024. 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził protokół z zebrania Zarządu w dniu 26.01.2024. 

Ad. 2 Sprawozdanie z prac Prezydium 
Kol. Robert Zaborski poinformował, że w okresie od ostatniego zebrania Zarządu odbyły się trzy 
posiedzenia Prezydium. Pierwsze w dniu 28.02.2024, na którym zatwierdzono Zasady podziału 
środków z FRKF na szkolenie centralne oraz grupowe w SMS i OSSM oraz podział tych środków 
na rok 2024.  

Na drugim zebraniu w dniu 07.03.2024 przyjęto nowego członka PZTW i jednocześnie nadano 
licencję klubowi Stowarzyszenie Olimpijskie Wygrywamy Warszawa. 

Na trzecim zebraniu w dniu 19.03.2024 zatwierdzono nowe zasady opłaty wpisowego do regat 
centralnych. 
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Zarząd jednogłośnie zatwierdził ww. decyzje Prezydium Zarządu. 

Ad. 3 Bieżące sprawy sportowe 
Kol. Andrzej Krzepiński poinformował, że skład reprezentacji na Mistrzostwa Europy Seniorów 
oraz europejskie kwalifikacje olimpijskie jest przygotowany, jednak ze względu, na 
rozpoczynające się właśnie krajowe regaty kwalifikacyjne do reprezentacji nie można 
ostatecznie formalnie potwierdzić proponowanych składów osad. Omówił wstępnie 
proponowane osady do startu w ME. Do mistrzostw Europy przygotowywane są dwójka i 
czwórka podwójna mężczyzn, dwójka i czwórka bez sternika mężczyzn, jedynka wagi lekkiej 
mężczyzn, czwórka podwójna kobiet, dwójka podwójna wagi lekkiej kobiet oraz dwójka i 
czwórka bez sterniczki kobiet. Do startu w kwalifikacjach olimpijskich przewidziane są jedynki 
kobiet i mężczyzn oraz dwójki podwójnej wagi lekkiej kobiet i mężczyzn. 

Następnie zaproponował, aby upoważnić Prezydium Zarządu do zatwierdzenia składu 
reprezentacji po regatach CROSS w Poznaniu na podstawie uzyskanych wyników i zasad 
kwalifikacji.  

Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o upoważnieniu Prezydium Zarządu do zatwierdzenia 
składu reprezentacji na ME Seniorów oraz europejskie kwalifikacje olimpijskie. 

Ad. 4. Organizacja Sejmiku Sprawozdawczego PZTW za 2023 rok 
Kol. Robert Zaborski poinformował, że w marcu zostało przygotowane sprawozdanie finansowe. 
Aktualnie trwa audyt. W najbliższym czasie rozpoczną się prace nad przygotowaniem 
sprawozdania z działalności za 2023 rok. W związku z tym zwrócił się z prośbą do 
przewodniczących komisji Zarządu o przygotowanie i przesłanie możliwie jak najszybciej 
sprawozdań komisji.  

Ad. 5. Sprawy bieżące i wolne wnioski 
Kol. Stefan Janeczek poinformował, że wpłynęło pismo z FISA w sprawie dopuszczenia do 
startu w ME Juniorów zawodników z RUS i BLR pod pewnymi warunkami. Jednocześnie 
federacja białoruska zgłosiła chęć startu w MEJ w Kruszwicy. 

Prezes Adam Korol poinformował, że stanowisko MSiT jest w tej sprawie jednoznacznie 
negatywne. Biorąc pod uwagę, iż ministerstwo w znaczący sposób finansuje trzy imprezy 
międzynarodowe, które odbędą się w czerwcu w Polsce nie można stanowiska MSiT 
ignorować. Jednocześnie Związek również stoi na stanowisku, że nie należy dopuszczać do 
startu zawodników RUS i BLR.  

Zarząd jednogłośnie przyjął uchwałę o nie dopuszczeniu do startu w zawodach 
międzynarodowych organizowanych w Polsce zawodników z RUS i BLR. 
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Kol. Andrzej Krzepiński przedstawił propozycję regulaminu kwalifikacji do reprezentacji w 
wioślarstwie morskim na 2024 rok i poprosił o jego zatwierdzenie.  

Zarząd jednogłośnie zatwierdził regulamin kwalifikacji do reprezentacji w wioślarstwie morskim 
na 2024 rok. 

Kol. Błażej Kamola poinformował, że niedawno odbyła się impreza z okazji jubileuszu 40-lecia 
SMS w Poznaniu.  

Kol. Anna Tataruch poinformowała, że w klubie odbyła się niespodziewana wizyta Ministra 
Sportu.  

Kol. Robert Zaborski poinformował, że wpłynęło do PZTW pismo Stowarzyszenia ODRA z 
Wrocławia w sprawie przyznania prawa organizacji MP na ergometrze w 2025 roku i poprosił o 
jego zatwierdzenie.  

Zarząd jednogłośnie przyznał prawo organizacji MP na ergometrze 2025 Stowarzyszeniu ODRA 
z Wrocławia. 

Kol. Robert Zaborski następnie poinformował, że istnieje konieczność spisania części zużytych 
środków trwałych będących na stanie PZTW dlatego zaproponował powołanie komisji 
likwidacyjnej w składzie: A. Krzepiński, A. Karaszewski i M. Ksionek oraz poprosił o jej 
zatwierdzenie.  

 

PROTOKOŁOWAŁ        PRZEWODNICZYŁ 
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